МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                № 53

Об отчете главы Востокского городского поселения о деятельности

администрации Востокского городского поселения за 2010 год

Заслушав и обсудив отчет главы Востокского городского о деятельности

администрации Востокского городского поселения за 2010 год, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Востокского городского поселения о деятельности

администрации Востокского городского поселения за 2010 год принять к

сведению.

2. Результаты деятельности администрации Востокского городского

поселения за 2010 год одобрить.

3. Рекомендовать главе Востокского городского поселения активизировать

работу с учетом высказанных замечаний и предложений.

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                № 54

О включении в повестку дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения вопроса об организации

ремонта бытовой техники

По инициативе заместителя председателя Муниципального комитета

Востокского городского поселения Калетник Л.А., руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Включить в повестку дня очередного заседания Муниципального

комитета вопрос об организации ремонта бытовой техники.

2. Направить указанное решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                  № 55

Об информации об исполнении бюджета  Востокского городского

поселения за I квартал 2011 года

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по финансово – экономическим вопросам

Гурьяновой М.В. об исполнении бюджета Востокского городского поселения за

I квартал 2011 года, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                  № 56

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 11

«О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010  №

11 «О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 11 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2011 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011г.                                                                                                  № 57

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 76 «О порядке и

условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений в

Востокском городском поселении»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 06.03.2007 №

76 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных

учреждений в Востокском городском поселении», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 76 «О

порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных

учреждений в Востокском городском поселении».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011г.                                                                                                  № 58

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 10.12.2010 № 05 «О порядке

предоставления в аренду муниципального имущества Востокского

городского поселения и определения размера арендной платы»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета  Востокского городского поселения от 10.12.2010 №

05 «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества

Востокского городского поселения и определения размера арендной платы»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета  Востокского городского поселения от 10.12.2010 № 05 «О

порядке предоставления в аренду муниципального имущества

Востокского городского поселения и определения размера арендной

платы».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011г.                                                                                                  № 59

Об отклонении проекта решения «Об установлении размера платы за найм

муниципального жилого помещения на 2012 год»

Рассмотрев и обсудив проект решения «Об установлении размера платы за найм

муниципального жилого помещения на 2012 год», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отклонить проект решения «Об установлении размера платы за найм

муниципального жилого помещения на 2012 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011г.                                                                                                  № 60

О решении «О признании утратившим силу решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 29.06.2006 № 20 «О порядке

и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного

самоуправления Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 29.06.2006 №

20 «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного

самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от

29.06.2006 № 20 «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в

органы местного самоуправления Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                  № 61

О номенклатуре дел

Муниципального комитета Востокского городского поселения

на 2011 – 2013 годы

Заслушав информацию главного специалиста 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по обеспечению деятельности

Муниципального комитета Востокского городского поселения Петровой О.Н. о

номенклатуре дел, составленной на 2011 – 2013 годы, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                  № 62

О требовании прокурора Красноармейского района об изменении  решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 04.04.2011

№ 17 «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении

земельного налога на территории Востокского городского поселения»

Рассмотрев и обсудив требование прокурора Красноармейского района

Приморского края от 11.04.2011 № 22-2011/1552 об изменении решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 04.04.2011 №

17 «О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении земельного налога

на территории Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Требование прокурора Красноармейского района Приморского края от

11.04.2011 № 22-2011/1552 об изменении решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 04.04.2011 № 17 «О

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении земельного

налога на территории Востокского городского поселения» принять к

сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

разработать и предоставить на рассмотрение Муниципального комитета

Востокского городского поселения проект решения «О внесении изменений

в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения

от 20.09.2006 № 38 «Об установлении земельного налога на территории

Востокского городского поселения».

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского

городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                  № 63

О представлении прокурора Красноармейского района от 12.04.2011

№ 7-2011/1581 об устранении нарушений Бюджетного кодекса РФ

Рассмотрев и обсудив представление прокурора Красноармейского района от

12.04.2011 № 7-2011/1581 об устранении нарушений Бюджетного кодекса РФ,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Выразить несогласие доводам, изложенным в представлении.

Утверждение местного бюджета является исключительным полномочием

представительного органа местного самоуправления. Финансовое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления

осуществляется исключительно за счет собственных доходов местного

бюджета.

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского

городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                № 64

Об информации о подготовке мероприятий к празднованию Дня Победы

Заслушав информацию директора МУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток» Гладун Т.Н. о подготовке мероприятий к празднованию Дня Победы,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                                                                                                № 65

О результатах проверки в рамках контрольных функций за

правильностью взимания госпошлины за совершение нотариальных

действий, арендной платы, платежей за найм муниципальных жилых

помещений

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о результатах проверки в рамках

контрольных функций за правильностью взимания госпошлины за совершение

нотариальных действий, арендной платы, платежей за найм муниципальных

жилых помещений,  руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

активизировать работу с учетом высказанных замечаний и предложений

(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина